是德科技
E5063A ENA 系列
PCB分析仪
技术概述
PCB 产线测试的最佳解决方案
 - 更高的精度和 R&R
 - 支持多种语言
 - 超强抗静电能力

9 | Keysight | E5063A ENA 系列 PCB 分析仪－技术概述
订货信息
第 1 步 : 选择频率范围
选件 说明
E5063A-245 2 端口测试仪, 100 kHz 至 4.5 GHz
E5063A-285 2 端口测试仪, 100 kHz 至 8.5 GHz
E5063A-2H5 2 端口测试仪, 100 kHz 至 18 GHz
第 2 步 : 选择其它选件 (必选 )
选件 说明
E5063A-011 时域分析/测试向导
第 3 步 : 选择附件 (可选)
产品 说明
U1810B USB 同轴开关, 直流至 18 GHz, SPDT
85092C 电子校准件, 2 端口, 300 kHz 至 9 GHz, N 型
85093C 电子校准件, 2 端口, 300 kHz 至 9 GHz, 3.5 mm
N4690C 电子校准件, 2 端口, 300 kHz 至 18 GHz, N 型
N4691B 电子校准件, 2 端口, 300 kHz 至 26.5 GHz, 3.5 mm
N4431B 电子校准件, 4 端口, 300 kHz 至 13.5 GHz, 3.5 mm 或 N 型
N4432A 电子校准件, 4 端口, 300 kHz 至 18 GHz, N 型
N4433A 电子校准件, 4 端口, 300 kHz 至 20 GHz, 3.5 mm
升级选件
选件 说明
E5063AU-285 从 4.5 GHz 升级到 8.5 GHz
E5063AU-2H5 从 4.5 GHz 升级到 18 GHz
E5063AU-2H6 从 8.5 GHz 升级到 18 GHz
E5063AU-011 时域分析/测试向导
10 | Keysight | E5063A ENA 系列 PCB 分析仪－技术概述
典型系统配置
单端和差分探测，18 GHz 系统
(第三方提供的任意 TDR 无源探头都可与 PCB 分析仪搭配使用 )
数量 选件/产品 说明
1 E5063A-2H5 2 端口测试仪, 100 kHz 至 18 GHz
1 E5063A-011 时域分析/测试向导
1 U1810B USB 同轴开关, 直流至 18 GHz, SPDT
1 N4433A 电子校准件, 300 kHz 至 20 GHz, 3.5 mm, 4 端口
如需详细信息，请参阅 E5063A ENA 系列网络分析仪配置指南
网络资源
E5063A ENA 系列 PCB 分析仪
ENA 系列网络分析仪
ENA 系列服务和支持
电子校准 (ECal) 模块
相关文献
5063A ENA 系列网络分析仪手册
E5063A ENA 系列网络分析仪技术资料
E5063A ENA 系列网络分析仪配置指南
网络分析仪选型指南
11 | Keysight | E5063A ENA 系列 PCB 分析仪－技术概述